

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di post-collaudò alla Palazzina INA-CASA di S. Donaci

Cantiere 1482/R

Impresa RIBEZZI ANTONIO - Brindisi

STATO ^(a) FINALE dei lavori eseguiti a tutto il 31 Dicembre 1966CONTRATTO in data 18-10-1966 approvato N°4785 -registrato a Brindisi
il 25.10.1966 al n° 1846 Mod. I -

data N.

Importo del progetto a base d'asta L.

2.187.000 =

Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione
del 3,91 per cento

2.101.488 =

Fondo a disposizione dell'Amministrazione

196.830 =

Per espropriazione L.

» mag. lavori impreved.

» lavori ad economia »

» sorveglianza e dir. »

196.830 =

TOTALE somma impegnata L.

196.830 =

Data della consegna 14.11.1966

Data dell'incominciamento
dei lavori 14.11.1966Scadenza del tempo utile
per l'ultimaz dei lavori 13.2.1967I lavori rimasero sospesi o
prorogati perPer cui la nuova scadenza
del tempo utile è

Giorni impiegati in più

meno

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	1	Scavo di terra in sez. ecc. mc.	95,23	1300		123.799,=
2	9	Scavo di sbancamento- "	90,67	1000		90.670,=
3	60	Calcestruzzo a Kg. 150 - "	1,20	7000		8.400,=
4	141	Tubaz. fibro-cem. Ø 100 ml.	51,68	950		49.096,=
5	144	Tubaz. fibro-cem. Ø 150 - "	47,53	1300		61.789,=
6	154	Pozzetti d'ispezione n°	9	3500		31.500,=
7	157	Chiusini di ghisa Kg.	460,=	250		115.000,=
8	50	Muratura tufo cm. 20- mq.	54,05	1580		85.399,=
9	65	Calcestruzzo a Kg. 300- mc.	0,61	18200		11.102,=
10	119	Ferro omogeneo Kg.	113,44	160		18.150,40
11	114	Colmamenti mc.	23,73	500		11.865,=
12	329	Svellimento cordoni ml.	66,54	200		13.308,=
13	327	Collocamento cordoni cm. 30 "	63,54	850		54.009,=
14	321	Zanelle cm. 40 "	77,94	1800		140.292,=
15	23	Demoliz. pavimenti mq.	69,68	100		6.968,=
16	101	Massetto cm. 6-3 "	76,64	550		42.152,=
17	94	Vespaio cm. 20 - mc.	55,76	2400		133.824,=
18	109	Pietrini "	69,28	1140		78.979,20
19	103	Battute di cemento "	147,24	1000		147.240,=
20	332	Cordoni cm. 20 - ml.	92,31	2000		184.620,=
21	112	Marmette mq.	7,36	1300		9.568,=
22	40	Trasporto alle discariche-mc.	162,17	720		116.762,40
23	67	Solette calcestruz. a Kg. 300 cemento tipo 680- mq.	101,40	350		35.490,=
24	29	Spicconatura intonaco- "	23,74	100		2.374,=
25	86	Intonaco a spruzzo "	23,74	600		14.244,=
26	257	Tinteggiatura impermeab. "	747,67	480		358.881,60
27	253	" a calce "	356,35	90		32.071,50
28	31	Cordoni da cm. 30 ml.	3,00	2300		6.900,80
29	140	Tubaz. fibro-cem. Ø 125 "	7,30	1100		8.030,=
30	338	Tubi ghisa per pluviali n°	4	7000		28.000,=
31	31	Smontaggio condutture- ml.	26	230		5.980,=
		A riportare...L.				2.026.464,10

[illegible]